



سه‌شنبه ۲۱ دی ۱۴۰۰
وطن امروز | شماره ۳۳۹۸

ورزشی

اخبار

دلیل تأخیر در پرداخت طلب اوساگونا مشخص شد



با وجود توافق بین سازمان لیگ و پرسپولیس، پرداخت بدهی این باشگاه به مهاجم نیجریه‌ای به تأخیر افتاده است. با توجه به قطعی بودن محکومیت پرسپولیس در پرونده کریستین اوساگونا، این باشگاه باید مبلغ ۹۶ هزار دلار همراه با ۵ درصد سود سالانه به بازیکن نیجریه‌ای پرداخت کند. با وجود این بدهی قطعی، پرسپولیس برای دریافت کارت بازی «وحدت هنانوف» و «منوچهر صغروف» با سازمان لیگ توافق کرد تا مطالبات اوساگونا از محل مطالبات این باشگاه در سازمان لیگ پرداخت شود. ظاهراً سرخ‌پوشان حدود ۹ میلیارد تومان بیشتر از درآمد سازمان لیگ بابت تبلیغات محیطی بازی‌های پرسپولیس به حساب این سازمان واریز کرده‌اند. به همین دلیل درخواست کرده‌اند سازمان لیگ ۳ میلیارد از طلب پرسپولیس را برای پرداخت طلب اوساگونا هزینه کند. ظاهراً پیگیری مراحل اداری واریز وجه از طریق بانک مرکزی دلیل تأخیر این امر بوده و از آنجا که پرسپولیس خودش پیگیری لازم را برای دریافت ارز انجام می‌دهد، قرار است بزودی با دریافت تأییدیه بانک مرکزی این انتقال هم انجام شود.

پای بردیف به پرونده از موزن باز شد

یک رسانه روسیه در گزارشی از باز شدن پای «فریان بردیف» پدر فوتبالی سردار از موزن به پرونده انتقال این بازیکن خبر داد.

به گزارش فارس، ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه زیت این روزها سوزه اصلی رسانه‌های اروپا شده و آینده این بازیکن هنوز مشخص نیست. در جدیدترین خبر سایت «Bobsoccer» روسیه نوشت: از موزن و زیت هر دو پیشنهادهای ملموسی از چندین باشگاه اروپایی از جمله لیون دارند. با این حال، از موزن توافقی برای انتقال با هیچ باشگاه اروپایی انجام نداده است.

زیت به مهاجم ایرانی پیشنهاد قراردادی جدید با شرایط بسیار مطلوب داده است. از موزن در کمپ تمرینی دوسیه به زیت ملحق خواهد شد، جایی که آینده این مهاجم در مذاکره با کادر فنی و مدیریت باشگاه مشخص خواهد شد.

گفته می‌شود زیت در صورت دریافت پیشنهادی که از نظر اقتصادی سودمند باشد، اصراری برای تمدید قرارداد ستاره ایرانی ندارد. در صورت فروش این بازیکن ایرانی، زیت مذاکرات را با یک مهاجم خارجی جایگزین آغاز خواهد کرد.

از موزن هنوز تصمیم نهایی را نگرفته است. همچنین راینسی با قربان بردیف، سرمربی سابق «روبن» و «ورستوف» که ارتباط نزدیکی با از موزن دارد، آغاز شده است.

پیش از این گزارش شده بود زیت به از موزن پیشنهاد قراردادی ۴ ساله داده و این باشگاه آماده است تا پایان ژانویه صبر کند. در همان زمان لیون برای جذب از موزن پیشنهاد ۳ میلیون یورویی داد اما باشگاه سن پترزبورگ برای بازیکنی که قراردادش در تابستان به پایان می‌رسد، مبلغ بیشتری درخواست کرد.

مهاجم ملی‌پوش کشورمان در این فصل در ۱۵ بازی در لیگ برتر روسیه برای زیت ۷ گل به ثمر رسانده است.

کریستیانو رونالدو در بارسلونا؟

کریستیانو رونالدو به دنبال حضور در تیم جدیدی است و از وضعیت خود در یونایتد راضی نیست. به گزارش دیلی تلگراف، فوق ستاره پرتغالی از قصد خود برای انتقال از منچستر یونایتد به باشگاه جدیدی خبر داده است. رسانه‌ها اعلام کردند این تیم بارسلوناست و مهاجم پرتغالی قصد دارد راهی این تیم شود. این فوتبالیست از عملکرد «الف رانگنیک» سرمربی جدید منچستر یونایتد ناراضی است. رونالدو وضعیت فعلی تیم را ناپایدار می‌داند. گزارش‌ها حاکی از آن است که «خورخه مندس» ایجنت این فوتبالیست ممکن است بزودی مذاکرات خود را با سایر باشگاه‌ها بپروژه بارسلونا آغاز کند، زیرا این ایجنت روابط خوبی با این باشگاه دارد. همچنین مشخص است ژاوی هرناندز، سرمربی بارسلونا به دنبال یک مهاجم است. رونالدو تابستان ۲۰۲۱ به منچستر یونایتد بازگشت. این فوتبالیست قبل از باشگاه انگلیسی بازی کرده بود. در این فصل رونالدو ۲۶ ساله ۲۱ بازی برای این تیم انجام داده که ۱۴ گل به ثمر رسانده و ۲ پاس گل داده است. او در اسپانیا ۹ سال برای رئال مادرید بازی کرد و با این تیم ۴ بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا و ۲ بار قهرمان جام حذفی اسپانیا شد. منچستر یونایتد در رده هفتم لیگ برتر انگلیس قرار دارد و پس از ۱۹ هفته، ۳۱ امتیاز کسب کرده است.

استقلال به دنبال جذب شاگرد برانکو

یک رسانه عمانی مدعی شد باشگاه استقلال به دنبال جذب هافبک ملی‌پوش عمانی است. سایت «لعینتا الریاضی» عمان مدعی شد باشگاه استقلال به دنبال جذب «رشید العلوی» هافبک تهاجمی تیم ملی عمان است. پیش از این اخباری مبنی بر بودن نام این بازیکن عمانی در لیست خریدهای استقلال در نقل و انتقالات زمستانی مطرح شده بود. العلوی در تیم ملی عمان زیر نظر برانکو ایوانکوویچ، سرمربی سابق پرسپولیس کار می‌کند. برانکو از زمان حضورش در تیم ملی این کشور چندین بازیکن را لژیونر کرده است. «فایز الرشیدی» و «هیر سلیمان» ۲ بازیکن ملی‌پوش عمانی پیش از این به واسطه برانکو راهی لیگ برتر ایران شده و به تیم مس رفسنجان ملحق شدند.

زهره فلاح‌زاده: قرمزپوشان پایتخت در هفته چهاردهم لیگ برتر در مشهد مقابل قهرنشین لیگ به نتیجه تساوی رضایت دادند و با اختلاف ۳ امتیاز نسبت به استقلال در رده دوم جدول قرار گرفتند. کسب یک امتیاز از تیم بحرانی پدیده، تنها اتفاق بد و تلخ برای پرسپولیس به حساب نمی‌آید، چرا که حذف از لیگ قهرمانان آسیا به مراتب خبر تلخ‌تری برای این تیم بوده است. پرسپولیس که در ۳ سال اخیر، ۲ بار به فینال این رقابت‌ها رسیده، حالا باید از خانه نظاره‌گر این مسابقات باشد. «وطن امروز» برای بررسی عملکرد پرسپولیس در بازی با پدیده و همچنین درباره حذف این تیم از آسیا با بهزاد داداش‌زاده، پیشکسوت این باشگاه گفت‌وگو کرد.



پرسپولیس مقابل تیم بحرانی و قهرنشین لیگ به تساوی رسید.

تحلیل شما از این بازی چیست؟ برای پرسپولیس از قبل از شروع فصل اتفاقات خوبی نیفتاد. نامشخص بودن وضعیت مدیریتی تیم، تنش بین سرپرست باشگاه و کادر فنی و جذب بازیکنان از همان روزهای قبل از شروع لیگ برتر و در بازی‌های آسیایی بویژه در بازی با الهلال عربستان مشکل‌ساز شد. پیش‌بینی می‌کردیم تیمی که ۵ سال متوالی قهرمان شده با وجود چنین مشکلاتی، فصل سختی را در پیش داشته باشد. وجود اینکه پرسپولیس عملکرد خوبی نسبت به سال‌های گذشته نداشته اما تیم مسا الان در رده دوم لیگ برتر است که این جایگاه نشان‌دهنده قدرت پرسپولیس است. رفته‌رفته مشکلات تیم بیشتر شد و خواسته‌ها اجابت نند اما بازیکنان و کادر فنی تلاش کردند تیم همچنان در جمع مدعیان حضور داشته باشد. جلوی پدیده پیش‌بینی می‌کردیم بچه‌ها از نظر روحی و روانی مشکل داشته باشند. تیم‌هایی مثل پدیده که مشکلات درونی زیادی دارند همیشه مقابل تیم‌های بزرگ عملکردها را بهتر کنند. در غیر این صورت رقیب، نه برای خودشان بازی می‌کنند. پرسپولیس با وجود آنکه عملکرد خوبی در این دیدار نداشت اما می‌توانست گل‌های بیشتری بزند، چرا که پدیده تیمی در حد و اندازه لیگ برتر نیست. تیم ذوق تغییر مربی در تیم پدیده با چه حساب و کتابی انجام می‌شود اما به هر حال شرایط این تیم خوب نیست. تیمی که از بقیه تیم‌ها ۴-۳ گل دریافت می‌کند، به یکباره مقابل قهرمان ایران و نایب‌قهرمان آسیا نتیجه می‌گیرد. این نشان‌دهنده بالانس نبودن فوتبال ایران است.

رضا اسدی با سروصدای زیادی به پرسپولیس آمد اما عملکرد موفقی نداشته است.

نظر شما در رابطه با عملکرد اسدی چیست؟ باید خود گل‌محمدی در رابطه با این بازیکن صحبت کند اما به هر حال بازیکنی که به پرسپولیس می‌آید باید شرایط تیم را به او بگوید و خود او نیز بداند در چه تیم بزرگی قرار است بازی کند. اسدی در تیم‌های دیگر بازی کرده که در حد و اندازه پرسپولیس نبوده و شرایط در این تیم کاملاً متفاوت است. بازیکن به پرسپولیس می‌آید که مطرح شود و این طور نیست که با اسم او تیم مطرح شود. اسدی خواسته‌های مربی را برآورده نکرده و هر زمان هم به زمین آمده، تیم به جای اینکه بخواهد از وجودش بهره ببرد، بیشتر آسیب دیده است. اما به هر حال اسدی هم یکی از بازیکنان تیم است که نمی‌شود تنها به او خرده گرفت. او هنوز نتوانسته با بازیکنان هماهنگ شود. تیم ما بازیکنان خوبی دارد و رقابت کردن برای اسدی سخت است. او اگر می‌خواهد در پرسپولیس موفق شود باید دچار حواشی نشود، خواسته‌های مربی را اجابت و از خطاهای بی‌مورد پرهیز کند. اگر قرار است اسدی به تیم کمک کند باید عملکردها را بهتر کند. در غیر این صورت بهتر است نیم‌فصل از تیم جدا شود که هم به نفع خودش است و هم به نفع باشگاه.

دیدار بعدی پرسپولیس روز پنجشنبه مقابل فجر سپاسی در ورزشگاه آزادی است.

با توجه به عملکرد ضعیف در بازی با تیم قهرنشین در هفته قبل، پرسپولیس کار سختی مقابل تیم شیرازی خواهد داشت؟ همه بازی‌ها برای پرسپولیس سخت است. تیمی که می‌خواهد قهرمان شود یا سهمیه آسیایی بگیرد، باید مقابل همه تیم‌ها به فکر کسب ۳ امتیاز باشد. فجر تیم جوان، دوند،

بهزاد داداش‌زاده در گفت‌وگو با «وطن امروز» درباره حذف سرخابی‌ها از آسیا:

آقایان شو بازی نکنند



بازیکن‌ساز و شگفتی‌ساز است. اگر به تاریخ فوتبالی‌مان هم نگاه بیندازید، برابر تیم‌های بزرگ شگفتی‌ساز بوده و نتایج خوبی گرفته است. اگر پرسپولیس مقابل فجر به ۳ امتیاز برسد، قطعاً بازی‌های نیم‌فصل دوم را راحت‌تر شروع خواهد کرد اما اگر تیم به برد نرسد، بدون شک در نیم‌فصل دوم به مشکل برخورد خواهد. پرسپولیس نباید فجر سیاسی را دست‌کم بگیرد، همیشه تیم شیرازی فوتبال بازی کرده و بازیکنان زیادی را هم به فوتبال کشورمان معرفی کرده است. در کل این بازی، دیدار حساس و مهمی برای پرسپولیس خواهد بود.

خبر تلخی که در روزهای اخیر شنیدیم، حذف سرخابی‌ها از لیگ قهرمانان آسیا بود.

به هر حال کنار گذاشتن ۲ تیم بزرگ و پرهوادار عملکرد خیلی از مسؤولان را زیر سؤال می‌برد. مقصر این اتفاق تلخ چه کسانی هستند؟ اول باید بگویم بنده خوشحالم تیم حذف شده است. دلایل هم این است که حداقل تکلیف تیم مشخص می‌شود. من ۵۰ سال دارم و ۱۹ سالگی به پرسپولیس آمدم. از وقتی یادم است هر بار به ما دروغ گفته‌اند که استقلال و پرسپولیس قرار است خصوصی شوند. مقصر یک نفر نیست، بلکه خیلی از مسؤولان و ارگان‌ها مقصر هستند. اما می‌توان گفت وزیر سابق ورزش، سازمان تربیت بدنی گذشته و رئیس سابق فدراسیون فوتبال مقصران اصلی این اتفاق هستند؛ آقایانی که خودشان نقش داشتند و دیدند اگر فوتبال ما خصوصی شود، نفع‌شان از بین می‌رود. برای این نفع‌شان هم خیلی چکش زدند. نباید ما وزیر جدید ورزش و رئیس جدید فدراسیون فوتبال را مقصر بدانیم، چرا که این افراد ۶ ماه است انتخاب شده‌اند. اینها بمبی را تحویل گرفته‌اند که

همچنان در حال خنثی کردن آن هستند. آقایانی که در گذشته خیانت کرده‌اند، حالا می‌خواهند منجی فوتبال ما باشند. این آقایان باید مثل مفسدان اقتصادی محاکمه شوند. کسانی که قبلاً پراید سوار می‌شدند حالا سوار بنز می‌شوند. مگر کارمند فوتبال بودن چقدر درآمد دارد؟ من فقط ناراحتم برای هواداران این ۲ تیم و بازیکنان آنها که به خاطر حضور در بالاترین سطح کلی انگیزه داشتند. آقایان فکر می‌کردند باز هم می‌شود با لابی‌گری کاری کرد اما AFC اینگونه کار نمی‌کند. سال‌ها فوتبال ما مشکل داشته که همه با هم جمع شده و در فدراسیون عزیزی خادم اتفاق افتاده است. حالا می‌خواهند فدراسیون او را لکه‌دار کنند و تمام اشتباهات‌شان را گردن او بیندازند. خصوصی کردن این ۲ باشگاه آسان نیست اما می‌شد هیأت‌مدیره قوی و سهامداران بزرگی را انتخاب کرد تا این مشکل هم حل شود. مگر تیم‌های فولاد و سپاهان که از آسیا حذف نشدند، خصوصی هستند؟ اما مسامانه‌ی می‌شوند و AFC هم مشکلی نداشته است. به نظر من دیگر آقایان شو بازی نکنند و مصاحبه علیه یکدیگر انجام ندهند. نمایندگان مجلس دنبال این نباشند که از طریق استقلال و پرسپولیس خودشان را بزرگ کنند. هر کسی که می‌خواهد مطرح شود، به تلویزیون می‌آید و درباره این ۲ تیم حرف می‌زند. شما اگر می‌خواهید واقعاً به ملت خدمت کنید، بروید در مجلس طرح بنویسید و به مشکلات مردم رسیدگی کنید. در این چند سال کدام مشکلات مردم را حل کردید جز اطرافیان خودتان؟ اگر می‌خواهید مشکلات فوتبال ما حل شود، بگذارید خود فوتبالی‌ها حل کنند. از آقای رئیسی، رئیس جمهور خواهش می‌کنم به فوتبال ورود و فساد را ریشه‌کن کند.

برای چه قهرمانی نیم‌فصل برای استقلال مهم است؟

مقدمه برای تابوشکنی



آبی‌ها بعد از شکست پیکان، سپاهان را در تهران با یک گل از پیش رو برداشتند. آنها در ادامه پدیده را که این هفته پرسپولیس را در مشهد متوقف کرد با ۳ گل شکست دادند. فولاد قربانی چهار تیمی بود که از هفته هفتم به بعد گلی دریافت نکرده بود. ۴ برد پیاپی و بازگشت ۲ امتیاز دیگر از

چند دوره گذشته بودند. سرایایی لیگ برای مجیدی و بازیکنانش از هفته نهم در دستگردی برابر پیکان با بهترین نتایج ممکن رقم خورد تا آنها در پایان هفته چهاردهم با ۳۲ امتیاز و میانگین ۲/۲۹ امتیاز در هر بازی با ۳ امتیاز اختلاف نسبت به رقیب دیرینه بر صدر جدول تکیه بزنند.

گزارش

آبی‌های پایتخت در یک قدمی قهرمانی نیم‌فصل قرار دارند؛ اتفاقی که می‌تواند امیدوار کند. لیگ برتر ایران پنجشنبه‌شب دور رفت خود را به پایان خواهد رساند تا تیم‌ها با بازی در هفته شانزدهم به تعطیلات نیم‌فصل بروند. لیگ امسال در صدر جدول مانند سال‌های گذشته فشرده است و این بار استقلال برخلاف سالهای قبل که لیگ را بد شروع می‌کرد و خوب به پایان می‌رساند، شروع خوبی در لیگ برتر داشت و آن را تا نیم‌فصل به بهترین حالت ممکن ادامه داد تا در یک قدمی قهرمانی نیم‌فصل قرار گیرد. آبی‌ها بعد از ۳ پیروزی پیاپی در شروع لیگ برتر، از هفته سوم تا هفته هشتم برابر تیم‌های فجر شهید سیاسی، نساجی مازندران، گل‌گهر سرچان (قبل از رای کمیته انضباطی و حکم ۳ بر صفر)، نفت آبادان و پرسپولیس متوقف شدند تا شروع خوب آنها با تساوی‌های پیاپی، هواداران این تیم را نگران آینده کند؛ آینده‌ای که همیشه با شروع خوب رقیب در نیم‌فصل اول و دست دادن متوالی امتیازات توسط استقلال، شرایط را برای قهرمانی سخت می‌کرد. تحلیل بازی‌های باقی‌مانده استقلال از هفته نهم تا چهاردهم نشان می‌داد آنها بازی‌های دشواری خواهند داشت و هواداران این تیم با توجه به نحوه امتیازگیری استقلال نگران سرنوشت این تیم همانند

[آ.اس.]

۲ دنیای متفاوت



[گازتا]

یوونتوس؛ درد و لذت



[موندودوپورتیوو]

وضعیت روی هوا



[مارکا]

سویا قدرتمند می‌شود



[اسپورت]

چالش سه‌گانه در سوپرکاپ

